завещала п.г.пысларю часть 
земли. 

4 . 
• 

453. Купчая крепость · на надельную 
эемлю вотчины с.Драгонешты, 
Сорокского уеэда,проданную 
царанином Рычилой И.1. он же 
Ланильцо царапину Драгану 20 сентября 
И.Г. эа 650 руб. I9I3 

5 . 
• 6 

В данную опись внесено 453 (четыреста пятьдесят три) дела 

Опись составила архивариус т.степанова.